
UCHWAŁA NR III/50/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 8 stycznia 2003 r. 

w sprawie stawek za usuwanie i parkowanie pojazdów  
stosownie do art. 50a i 130a ustawy Prawo o ruchu drogowym. 

Na podstawie art. 12 ust. 7 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca1998 r. 
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, 
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984/ w związku z art. 130a, 
ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym /Dz. U. Nr 98 
poz. 602 z późn. zmianami/ Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się stawkę zryczałtowaną za usunięcie pojazdu w granicach administracyjnych 
miasta w wysokości: 
a/ 150,00 zł (netto) dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t. 

i przyczep lekkich, 
b/ 360,00 zł (netto) dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 t. do 7,5 t. 

2. Dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t. stawka określona 
w pkt b wzrasta o 20% za każdą tonę dopuszczalnej masy całkowitej usuwanego 
pojazdu. 

3. Użycie sprzętu specjalistycznego (dźwig, przyczepa): 
a/ 150,00 zł (netto) za 1 roboczogodzinę dla pojazdów o dopuszczalnej masie 

całkowitej od 3,5 t. do 7,5 t.,  
b/ 190,00 zł (netto) za 1 roboczogodzinę dla pojazdów o dopuszczalnej masie 

całkowitej powyżej 7,5 t.  

4. W niedzielę i święta oraz w godzinach 2200 – 600 stawki określone w ust. 1 do 3  
powiększa się o 50%. 

§ 2. 

1. Ustala się stawkę za parkowanie pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t. 
w wysokości  10,00 zł (netto) za każdą rozpoczętą dobę. 

2. Dla pozostałych pojazdów ustala się stawkę w wysokości 12,00 zł (netto) za każdą 
rozpoczętą dobę. 



-  2  - 

§ 3. 

Ustalona stawka podlega waloryzacji stosownie do kwartalnego wskaźnika 
ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w Dzienniku Urzędowym 
Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski”. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Krakowa. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Paweł PYTKO 


